

Dodavatel: LANGER INTERIÉRY s.r.o. Čechova 672 388 01 Blatná IČ: 24291480 DIČ: CZ24291480 Telefon: 383809820 Mobil: 602726160 E-mail: trefna@langer-interiery.cz		Provozovna: Rožmitál pod Třemšínem Kapitána Jaroše 369 262 42 Rožmitál pod Třemšínem	Odběratel: IČ: 49778099 DIČ: Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petáková 2 Petáková 2055/2 301 00 Plzeň 3 Tel.: 777 404 043 pí.Volková
Nabídka č.: 21NA00188 Datum zápisu: 01.06.2021 Platno do:	Konečný příjemce:		

2021-355, m.č.307

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
1a/ stolová deska 1500x700x25, 0375 PR	3 ks	2 766,00		8 298,00	21%	1 742,58	10 040,58
1b/ stolová podnož Démos 217625+217635	3 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
1c+2c/ kabelová průchodka	4 ks	96,00		384,00	21%	80,64	464,64
2a/ stolová deska 1000x700x25, 0375 PR	1 ks	2 180,00		2 180,00	21%	457,80	2 637,80
2b/ stolová podnož Démos 217625+217631	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
2d/ výsuv pod klávesnici Démos 92101 šedý	1 ks	850,00		850,00	21%	178,50	1 028,50
4/ nástavec na stůl 1500x300x120, 0375 PR	2 ks	1 263,00		2 526,00	21%	530,46	3 056,46
5/ kontejner KJME1+3, 0375 PR, BETA 128 RAL9006	5 ks	2 908,00		14 540,00	21%	3 053,40	17 593,40
6/ závěsná skříňka nika, 1x police, 700x330x720, 0375 PR	4 ks	2 222,00		8 888,00	21%	1 866,48	10 754,48
7/ skříň policová spodní plné dveře/nika, 800x420x1050, 0375 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 961,00		2 961,00	21%	621,81	3 582,81
8a/ skříň policová/šatní, S6PS, zámek, 1000x420x2070, 0375 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	4 846,00		4 846,00	21%	1 017,66	5 863,66
8b/ nástavec na skříň, plné dveře, zámek, 1000x420x720, 0375 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 661,00		2 661,00	21%	558,81	3 219,81
9a/ skříň spodní dveře plné/horní dveře sklo v DTD rámu, 2x zámek, 800x420x2070, 0375 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	4 955,00		4 955,00	21%	1 040,55	5 995,55
9b/ nástavec na skříň, plné dveře, zámek, 800x420x720, 0375 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 427,00		2 427,00	21%	509,67	2 936,67
10/ skříňka pod umyvadlo, plné dveře, 800x600x?, 0375 PR, BETA 128 RAL9006	1 ks	3 980,00		3 980,00	21%	835,80	4 815,80
11/ nástavec na stůl 1000x300x120, 0375 PR	1 ks	1 263,00		1 263,00	21%	265,23	1 528,23
Součet položek				60 759,00		12 759,39	73 518,39
CELKEM K ÚHRADĚ							73 518,39

2021-355

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil:						